Hûd sûresiyle alakalı müstakil çalışmalara İbrahim Aydın’ın “Hz.

Peygamber’in Hayatında Hûd Sûresi ve Kardeşlerinde Öne Çıkan Özellikleri” ve

Tuba Şimşek Eğri’nin “Hûd Sûresinin Din Eğitimi Açısından İncelenmesi” isimli

yüksek lisans çalışmaları örnek gösterilebilir.

Tefsir kitaplarından, klasik tefsircilerden Zemahşerî (ö. 538/1144), Beyzâvi (ö.

685/1286), Ebüssuud Efendi’nin (ö. 982/1574) görüşleri ağırlıklı olmak üzere

Taberî’nin (ö. 310/923), Râzi’nin (ö. 606/1210) İbn Kesîr’in (ö. 774/1373)

görüşlerine yer verilmiştir. Çağdaş tefsircilerden de Abdullah Yusuf Ali, Mevdûdi,

Sâbunî, Seyyid Kutup, Muhammed Esed, Hayreddin Karaman ve arkadaşları, Said

Şimşek ve Elmalılı Hamdi Yazır’ın görüşlerine yer verilmiştir.

12 Demirci, Muhsin; Tefsir Terimleri Sözlüğü, Marmara Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi Vakfı
Yayınları, İstanbul, 2015, s.